
Zarządzenie Nr 107/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 21 czerwca 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały  Nr  IV/39/2018 Rady  Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           239 067,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  –  Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę    116 723,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin o kwotę                   122 144,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami o kwotę                  200,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                           239 467,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział  80153  -   Zapewnienie  uczniom  prawa  do  bezpłatnego  dostępu  do  podręczników,  materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone) o kwotę    116 723,00 zł

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                 400,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                  122 144,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (zadania zlecone) o kwotę   166,79 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (zadania zlecone) o kwotę     29,12 zł



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (zadania zlecone) o kwotę       4,09 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę                                  400,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80195 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                  400,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


